
          Zarządzenie Nr  127  /2018
Wójta Gminy Sulęczyno

z dnia 29 listopada 2018 roku

 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na
kierownicze  stanowisko urzędnicze :  Sekretarza Gminy Sulęczyno 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art.11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych (tj. Dz. U z 2018 r. poz.1260 z późn. zm.), w związku z 
procedurą naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sulęczyno 
wprowadzoną Zarządzeniem Nr 53/2012 Wójta Gminy Sulęczyno z dnia 13 lipca 2012 r. 

                                                     Wójt Gminy Sulęczyno
                                                    zarządza, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego dla wyłonienia pracownika na 
stanowisko Sekretarza Gminy Sulęczyno, powołuję

Komisję Rekrutacyjną w składzie: 
1)Krystyna Pobłocka     - Przewodnicząca Komisji; 
2)Elżbieta Jelińska         - Członek Komisji; 
3)Teresa Błaszkowska  - Sekretarz Komisji. 

§2.
Komisja Rekrutacyjna dokona wyboru pracownika zgodnie z procedurą określoną w 
Zarządzeniu Nr 53/2012 Wójta Gminy Sulęczyno z dnia 13  lipca 2012 r 

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr. 

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


